
      Harmonogram egzaminu maturalnego w części pisemnej w roku szkolnym 2020/2021 
 

Termin Przedmiot Zdający Nr sali Skład komisji 
04 maja 2021r. 

wtorek 
godz. 0830 

język  
polski  

pp 
72 
 
 

 

Technikum 
72 osoby 

  

1 
sala gimnastyczna 

         1. Beata Jurek 
2. Katarzyna Posacka 
3. Lidia Oleszczuk  
4. Jakub Amanowicz 
5. Anna Banaś 

04 maja 2021r. 
wtorek 

godz. 0830 

język  
polski  

pp 
5 

Absolwenci Technikum 
               3 osoby 

Absolwenci Liceum 
2 osoby 

17 1. Emil Iskra 
2. Marek Bugalski 

04 maja 2021r. 
wtorek 

godz. 0830 

język  
polski  

pp 
2 
 
 

Technikum 
    1 osoba z kl 4 hżT  
Grabowska Natalia 

1 osoba z klasy 4 mT  
Zawadzak Jakub 

 

12 1. Agnieszka Piaseczna 
2. Dorota Dróżdż 

05  maja 2021r. 
środa 

godz. 0830 

 

matematyka 
pp 
72 

Technikum 
72 osoby 

 

1 
sala gimnastyczna  

      1. Marta Kustra 
      2. Justyna Wiszniowska  
      3. Aleksandra Nawrotek 
      4. Rafał Wojda  
      5. Aneta Polesiak 
 
 
 



05  maja 2021r. 
środa 

godz. 0830 

 

matematyka 
pp 
22 

Absolwenci Technikum 
18 osób 

Absolwenci Liceum 
4 osoby 

17 1. Małgorzata Sulima 
2. Anna Kaczmarczyk 
3. Zbigniew Kominek  

05  maja 2021r. 
środa 

godz. 0830 

 

matematyka 
pp 
2 

Technikum 
    1 osoba z kl 4 hżT  
Grabowska Natalia 

1 osoba z klasy 4 mT  
Zawadzak Jakub 

 

12 1. Agata Wyroślak  
2. Marta Łuczyńska 

06 maja 2021r. 
czwartek 
godz. 0830 

 

język angielski 
 pp 
87 

Technikum  
10 osób z kl 4 gT 

Amanowicz Dawid 
Choroś Katarzyna 
Dołęga Maciej 
Felczak Michał 
Iwanowska Giorgia 
Koziej Dawid 
Kusztal Jan 
Lesisz Julia 
Łukaszewski Jakub 
Malinowska Agnieszka 

20 1. Ewa Trybuła 
2. Paweł Amanowicz 

Technikum 
11 osób z kl 4 gT 

Pasierbiak Cezary 
Pietrzyk Kamil 
Przerwa Jakub 
Rębiś Ada 
Rogoś Dawid  
Smal Eryk 
Spyra Natalia  
Suchecka Julia 

21 1. Dorota Bzikot 
2. Beata Fila 



Święcicka Daria 
Wróbel Ilona 
Zieliński Krystian 

Technikum 
10 osób z kl 4 hżT 

Basile Vincenzo 
Chojnacka Aleksandra 
Chylińska Karina 
Galant Karol 
Janas Aleksandra 
Kacak Maria 
Machniewicz Marika 
Miękus Filip 
Petniak Wiktoria 
Przybyś Zuzanna 

15 1. Magdalena Domagała 
2. Beata Maj 

Technikum 
6 osób z kl 4 hżT 

Synderczyk Natalia 
Szewczyk Amelia 
Tarnowski Mateusz 
Tomaszewska Kornelia 
Wierzycka Weronika 
Wójtowicz Patryk 

4 osoby z kl 4 lT 
Adamiec Iwona 
Białek Adrian 
Brodowska Wiktoria 
Fliszkiewicz Iga 
 

16 1. Dorota Banaszek 
2. Jacek Malicki 

Technikum 
10 osób z kl 4 lT  

Jurek Jakub 

14 1. Sylwia Hajduła 
2. Elżbieta Michałowska 



Kamińska Monika 
Latos Miłosz 
Mizerski Dawid 
Mortko Bartłomiej 
Murawski Marcel 
Nawrotek Bartłomiej 
Sito Zuzanna 
Smal Hubert 
Szajner Jakub 

Technikum 
      7 osób z kl 4 lT 
Szewczyk Karolina 
Święcicka Angelika 
Warchoł Konrad 
Wieczorek Weronika 
Wojciechowski Kacper 
Wolski Cezary 
Woźniak Hubert 

3 osoby z kl 4 mT 
Amanowicz Igor 
Gregorczyk Kuba 
Habierski Łukasz 

 

13 1. Małgorzata Jaśniewska 
2. Anna Warchoł 

Technikum 
11 osób z  kl 4 mT 

Jastrzębski Jakub 
Jaworski Kacper 
Korycki Wiktor 
Lewikowski Adrian 
Miękus Filip 
Miękus Szymon 
Pachlerski Adrian 
Prokop Hubert 

6 1. Anna Ryczkowska 
2. Anna Wrześniak 



Sarnecki Oskar 
Szcześniak Jakub 
Wach Kacper 

Absolwenci Technikum 
10 osób 

Bzdzikot Aleksandra 
Cieślik Natalia 
Jędra Ewa 
Kiraga Weronika 
Mazur Klaudia 
Mizerska Klaudia 
Modelewska Weronika 
SałekWeronika 
Szcześniak Patryk 
Wolska Wiktoria 

 

5 1.Katarzyna Grzywacz-Bielecka 
2. Paweł Zagożdżon 

  Absolwenci Liceum 
3 osoby 

Tyburcy Adrian 
Chołuj Monika 
Makuch Aleksandra 

2 1. Agnieszka Procka 
2. Renata Wasiłek 

  Technikum 
    1 osoba z kl 4 hżT  
Grabowska Natalia 

1 osoba z klasy 4 mT  
Zawadzak Jakub 

12            1. Beata Markowska 
2. Aneta Zawadzka 



 
07 maja 2021r. 

piątek 
godz. 830 

język angielski 
 pr 
46 

Technikum 
10 osób z kl 4 gT 

Amanowicz Dawid 
Choroś Katarzyna 
Dołęga Maciej 
Felczak Michał 
Iwanowska Giorgia  
Koziej Dawid 
Lesisz Julia 
Łukaszewski Jakub 
Przerwa Jakub 
Rębiś Ada 

 

13 1. Danuta Paluch 
2. Iwona Maj 

Technikum 
       5 osób z kl 4 gT 
Rogoś Dawid  
Spyra Natalia 
Suchecka Julia 
Święcicka Daria 
Wróbel Ilona 

5 osób z kl. 4 hżT 
Basile Vincenzo 
Chojnacka Aleksandra 
Chylińska Karina 
Galant Karol 
Janas Aleksandra 

17 1. Hanna Romanowska 
2. Julita Warchoł 

Technikum 
  5 osób z kl. 4 hżT 

Miękus Filip 
Petniak Wiktoria 
Przybyś Zuzanna  
Tarnowski Mateusz 

16 
 

1. Beata Milczarczyk 
2. Artur Kwiecień 



Wójtowicz Patryk 
5 osób z kl. 4 lT 

Adamiec Iwona 
Białek Adrian 
Jurek Jakub  
Latos Miłosz 
Mizerski Dawid 

Technikum 
6 osób z kl. 4 lT 

Mortko Bartłomiej 
Murawski Marcel 
Smal Hubert 
Szajner Jakub 
Wojciechowski Kacper  
Woźniak Hubert 

4 osoby z kl. 4 mT 
Amanowicz Igor  
Gregorczyk Kuba 
Jastrzębski Jakub 
Jaworski Kacper 

 

15 1.Jacek Szczechowski 
2. Aldona Lulkowska 

  Technikum 
4 osoby z kl. 4 mT 

Miękus Filip  
Pachlerski Adrian 

Prokop Hubert  
Sarnecki Oskar 

Absolwenci Technikum 
2 osoby 

Bzdzikot Aleksandra 
Giza Klaudia 

14 1. Dorota Jończyk 
2. Ernest Płaskociński 

10 maja  
2021r. 

język polski  
pr 

Technikum 
2 osoby z klasy 4 gT 

30 1. Anna Góralska 
2. Elżbieta Szafrańska 



poniedziałek 
godz.830 

11 Święcicka Daria 
Kusztal Jan  

3 osoby z klasy 4hżT 
Przybyś Zuzanna 
Chylińska Karina 
Chojnacka Aleksandra 

2 osoby z klasy 4 lT 
Święcicka Angelika 
Mizerski Dawid 

2 osoby z klasy 4 mT 
Sarnecki Oskar  
Amanowicz Igor 

Absolwenci Technikum 
2 osoby 

Rydz Monika 
Malinowski Jakub 

11 maja  
2021r. 
wtorek 
godz.830 

matematyka 
pr 
25 
 

Technikum 
9 osób z kl. 4 gT 

Suchecka Julia 
Spyra Natalia 
Rębiś Ada 
Pasierbiak Cezary 
Malinowska Agnieszka 
Łukaszewski Jakub 
Lesisz Julia 
Koziej Dawid 
Choroś Katarzyna 

1 osoba z kl. 4 hżT 
Machniewicz Marika 

9 osób z klasy 4 lT 
Wolski Cezary 
Wieczorek Weronika 
Święcicka Angelika 

17 1. Anna Okulska  
2. Dariusz Śmietanka 
3. Dominika Warchoł 



Szewczyk Karolina 
Mizerski Dawid 
Kamińska Monika 
Fliszkiewicz Iga 
Białek Adrian 
Adamiec Iwona 

6 osób z kl. 4 mT 
Szcześniak Jakub 
Sarnecki Oskar 
Prokop Hubert 
Miękus Filip 
Jaworski Kacper 
Jastrzębski Jakub 

11 maja  
2021r. 
wtorek 

godz.1330 

wiedza o 
społeczeństwie  

pr 
4 
 

Technikum 
1 osoba z kl. 4gT 

Zieliński Krystian 
1 osoba z kl. 4lT 

Szewczyk Karolina 
Absolwenci Technikum 
Sałek Weronika 
Bzdzikot Aleksandra 

29 1. Radosław Wątorski 
2. Małgorzata Woźniak 

12 maja  
2021r. 
środa 

godz. 0830 

biologia 
pr 
5 
 

Technikum 
4 osoby z kl. 4 hżT 

Wierzycka Weronika 
Synderczyk Natalia 
Petniak Wiktoria 
Kacak Maria 
Absolewenci Technikum 
Podsiadły Piotr 
      

     30 
 

 

1. Radosław Jasek 
2. Elżbieta Deja 

13 maja  
2021r. 

geografia 
pr 

Technikum 
3 osoby z kl. 4 hżT 

Przybyś Zuzanna 

17 1. Katarzyna Pastuszka 
2. Beata Maj 



czwartek 
godz. 0830 

 

15 
 

Galant Karol 
Chojnacka Aleksandra 

8 osób z kl. 4 lT 
Woźniak Hubert 
Wolski Cezary 
Warchoł Konrad 
Sito Zuzanna 
Nawrotek Bartłomiej 
Mortko Bartłomiej 
Mizerski Dawid 
Fliszkiewicz Iga 

2 osoby z kl. 4mT 
Amanowicz Igor 
Habierski Łukasz 

Absolwenci Liceum  
Tyburcy Adrian   
Chołuj Monika        

14 maja  
2021r. 
piątek 

godz. 0830 

chemia  
pr 
2 
 

Technikum 
Petniak Wiktoria 

Absolwent Technikum 
Podsiadły Piotr 

2 1. Mariusz Wrochna 
2. Zbigniew Kominek  

18 maja  
2021r. 
wtorek 

godz. 0830 

fizyka 
pr 
4 
 

Technikum 
Sarnecki Oskar 
Jaworski Kacper 
Jastrzębski Jakub 

Absolwent Technikum  
Zygliński Damian 

 

29 1. Jan Siek 
2. Aneta Polesiak 

17 maja historia : Domagała Magdalena LO, Milczarczyk Beata - ZS 


